
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 
 
          ALBO ONLINE 

 
 
Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto 
triennio 2023 – 2026 – Settore Disciplinare COMJ/13 – Musiche tradizionali – Bandoneon – 
pubblicazione decreto di costituzione e convocazione della Commissione valutatrice. 
 

 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
7976/VII/1 Repertorio n° 245/2023 del 28 Dicembre 2023. 

 

    Il Direttore  
M° Roberta DE NICOLA 

         

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0007978 DEL 28-12-2023 - [UOR: SI000003 - Classif. I/07] - Rep. Albo  n. 186/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
ALBO ONLINE 

 
 
Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto - 
Triennio 2023 – 2026 – settore disciplinare COMJ/13 MUSICHE TRADIZIONALI BANDONEON – 
decreto di costituzione e convocazione Commissione per la valutazione delle istanze pervenute. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 21.12.1999, n. 508, “Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 
nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le 
industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati”;  

VISTO il D.P.R. 28.02.2003, n. 132, “Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 
dicembre 1999, n. 508”; 

VISTO il D.P.R. 06.6.2023, n. 82 recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 9 
maggio 1994, n. 487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 
di assunzione nei pubblici impieghi e, più specificamente, l’Art. 11 “Adempimenti della 
Commissione esaminatrice” comma 4); 

VISTO il Regolamento Didattico approvato con D.D.G. del 09/02/2011 n° 29 e successive 
modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il Regolamento disciplinante le procedure per il conferimento degli incarichi esterni 
emanato con D.P. n° 35/2010 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTO il Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto - 
triennio 2023 – 2026 – settore disciplinare COMJ/13 MUSICHE TRADIZIONALI BANDONEON 
(giusto decreto Prot. 7481/VII/1 Repertorio n° 229/2023 del 5 Dicembre 2023), con particolare 
riferimento all’Art. 6 “Procedura comparativa per l’individuazione dei contraenti”; 

VISTI gli atti d’ufficio, 
 

DECRETA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) La Commissione per la valutazione delle istanze nell’ambito della procedura di selezione 
pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto - triennio 2023 – 2026 – 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0007976 DEL 28-12-2023 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 245/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

settore disciplinare COMJ/13 MUSICHE TRADIZIONALI BANDONEON (giusto decreto 
Prot. 7481/VII/1 Repertorio n° 229/2023 del 5 Dicembre 2023), è come di seguito 
composta: 
- Presidente  Vice Direttore Prof.ssa Silvia DI DOMENICO; 
- Componente  Prof.ssa Letizia GUERRA; 
- Componente  Prof. Adriano RANIERI. 

2) La Commissione così costituita è convocata per il giorno 11/01/2024 alle ore 9:30 per 
l’apertura dei lavori 

         Il Direttore 
                   M° Roberta DE NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RDN/adv 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0007976 DEL 28-12-2023 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 245/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-12-28T13:46:32+0100
	Roberta De Nicola


		2023-12-28T13:46:48+0100
	Roberta De Nicola




